
Společenství vlastníků jednotek
Křejpského 1512-1513-1514
Křejpského 1514/17, 14900 Praha 4
IČ: 248 54 123

 

                  Zápis z jednání výboru SVJ č. 13/2021

Datum:              26. 10. 2021

Přítomni:           D. Čihák, J. Bouček, M. Mach

Omluveni:         

Program: 

1. Společnost  CETIN, která provádí úpravy antén na střeše domu č.p. 1514 nechala při

úpravách  otevřené  dveře  na  střechu  a  ty  se  vlivem  větru  poškodili.  Toto  poškození

nenahlásili  výboru  SVJ.  Až  na základě  informací  vlastníků  bylo  výborem společnosti

CETIN nařízeno zajištění zabránění vstupu na střechu. To bylo provedeno dne 26.10.

pomocí OSB desek. Náklady na opravu poškozených dveří uhradí společnost CETIN.

2. Příprava shromáždění vlastníků, které kvůli  covidu 19 proběhne  korespondenčně (tzv.

„per rollam“).

3. Faktury, korespondence, nabídky a další provozní záležitosti.

  

   Příští schůze výboru:  9. 11. 2021 v 19 hodin

   Zapsal: Jiří Bouček


